MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 236/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 3 de julho de 2023.PORTARIA 236/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 3 de julho de 2023.

O Diretor Geral em Exercício do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U.
de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-
REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores:

Nome Representação  Matrícula

Karoline Fernandes Siqueira Campos Presidente 2808562

Anna Carolina Cavalcanti Carneiro da Cunha Docente do curso 2038933

Annuska Macedo Santos de Franca Paiva Maia Docente do curso 1950726

Gilvan Medeiros de Santana Junior Docente do curso 1924454

Giorgione Mendes Ribeiro Júnior Docente do curso 1516036

Henrique de Oliveira Silva Souza Discente do curso 20192460012

Gisele dos Santos Silva Discente (Suplente) 20202460072

Ericka Anulina Cunha de Oliveira  Docente convidada (titular) 1895662

Maria Theresa Targino de Araujo Rangel Docente convidada (Suplente) 1551872

Maria José Pereira Dantas
Técnica em Assuntos

Educacionais
1096729

Silvia Helena dos Santos Costa e Silva Pedagoga 1610276

para constituírem o Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Administração.
    II - Prazo: 02 (dois) anos.
    III -  Revogar a portaria 334/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 18 de outubro de 2022.
    IV - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)
Rafael Jose Alves do Rego Barros

Diretor Geral em Exercício
IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Jose Alves do Rego BarrosRafael Jose Alves do Rego Barros, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/07/2023 16:15:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

444495

3176658052

	Documento assinado eletronicamente por: